Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 13/10/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 54
Mejor tiempo del evento 02:08.464
Media del dia 02:33.018
Pilotos en grupo prueba 21
Mejor tiempo grupo prueba 02:11.549
Tiempo medio grupo prueba 02:37.205
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:22.488
Tiempo medio grupo iniciacion 02:43.049
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 02:09.682
Tiempo medio grupo medio 02:23.489
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 02:08.464
Tiempo medio grupo avanzado 02:16.177




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ESTELARUIZFERNANBRfYado 02:08.464 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:24.554| 00:00.000 | 00:07.713 | 26
MANOLETE medio 02:09.682 [ 00:01.218 | 00:01.218 | 00:23.336| 00:00.000 | 00:13.807 | 36
JOSE medio 02:12.081 [ 00:02.399| 00:03.617 | 00:20.936 | 00:02.399 | 00:11.407| 29
AMARTINEZ medio 02:13.590 [ 00:01.508 | 00:05.126 | 00:19.428 | 00:03.907 | 00:09.899 14
SABATERMARTIND AMizhdo 02:13.969 [ 00:00.379 | 00:05.505] 00:19.048 | 00:05.505 | 00:02.207 | 28
ANGELILLO avanzado 02:14.396 [ 00:00.426 | 00:05.932] 00:18.622 | 00:05.932 | 00:01.781| 21
MARCOSMESTREA [E&hMHIRO 02:15.512 00:01.116 | 00:07.048 | 00:17.505| 00:07.048 | 00:00.664 | 38
RUIZLOPEZALEJANDbRdio 02:15.969 [ 00:00.456 | 00:07.505| 00:17.048 | 00:06.287 | 00:07.519| 28
LOPEZLOPEZRAFAFEIvanzado 02:16.600 [ 00:00.630 | 00:08.136| 00:16.418 | 00:08.136 | 00:00.422 | 27
MASSIMO medio 02:17.057 [ 00:00.457 | 00:08.593 | 00:15.960| 00:07.375| 00:06.431| 28
MOISESMURCIA [ avanzado 02:18.789 [ 00:01.731 | 00:10.325| 00:14.229 | 00:10.325| 00:02.611 17
MURCIA avanzado 02:20.001 [ 00:01.212 | 00:11.537 | 00:13.016| 00:11.537 | 00:03.824 13
GARCIAALCAZARIDAWH2ado 02:21.683 [ 00:01.681 | 00:13.219| 00:11.334| 00:13.219| 00:05.506| 31
ROBLESFERNANDHZSEREid0D 02:22.488 | 00:00.804 | 00:14.024 | 00:10.530| 00:00.000 | 00:20.561 45
RAFAELMARQUEZ| iniciacion 02:28.314 [ 00:05.826 | 00:19.850 | 00:04.703 | 00:05.826 | 00:14.734| 33
ROMEROHEREDIA MAiSiadion 02:28.398 [ 00:00.083 | 00:19.934 | 00:04.620 | 00:05.910| 00:14.651 42
CASUSVEN medio 02:29.159 [ 00:00.760 | 00:20.695 | 00:03.859| 00:19.476 | 00:05.669 4
PEREZAMENGUALPhRR8#io 02:29.628 [ 00:00.469 | 00:21.164 | 00:03.390 | 00:19.945| 00:06.138 | 33
JORGEGUERRERO [ medio 02:29.869 [ 00:00.240 | 00:21.405| 00:03.149 | 00:20.186 | 00:06.379 | 39
MEDINARUBIAMIGUikd#ANGEL 02:31.014 [ 00:01.144 | 00:22.550| 00:02.004 | 00:21.331 | 00:07.524| 39
CAZORLATORRESVYI6itiakon 02:32.451 ( 00:01.437 | 00:23.987 | 00:00.566 | 00:09.963 | 00:10.597 | 42
MOLINAMARTINEZ AdididcR@ 02:40.912 [ 00:08.461 | 00:32.448 | 00:07.894| 00:18.424 | 00:02.136| 36
FRIASBAUTISTAJOpBmIdHddi¥n 02:41.268 [ 00:00.355 | 00:32.804 | 00:08.250| 00:18.780| 00:01.780| 40
MARTINEZVAZQUEZANEONIOMANUELA1.488 | 00:00.219 | 00:33.024 | 00:08.469 | 00:19.000 | 00:01.561 19
GALANRIENDAA LEJANBRGN 02:42.614 [ 00:01.126 | 00:34.150 | 00:09.595| 00:20.126 | 00:00.435 18
GARCIAGARCIAJOS EiAa¢ildn 02:46.727( 00:04.112 | 00:38.263 | 00:13.708 | 00:24.239 | 00:03.677| 39
JIMMY medio 02:46.845 [ 00:00.118 | 00:38.381 | 00:13.826 | 00:37.162 | 00:23.355 12
OCONMORENOJOSEANEODIO 02:48.647 [ 00:01.801 | 00:40.183 ] 00:15.628 | 00:26.159 | 00:05.597| 34
SERRANORUIZJORGIRANEHONIO 02:51.367 | 00:02.720 | 00:42.903 | 00:18.348 | 00:28.879 | 00:08.317| 38
RODRIGUEZESPIN(SAJRAGQUIN 02:52.485| 00:01.118 | 00:44.021 | 00:19.467 | 00:29.997 | 00:09.436| 36
GARCIAGARCIAJA Vili®iacion 02:52.764 | 00:00.278 | 00:44.300| 00:19.745| 00:30.276 | 00:09.714| 38
MOLEON iniciacion 02:54.190 [ 00:01.425] 00:45.726| 00:21.171 | 00:31.702 | 00:11.140| 28
GOMEZGOMEZAN(Hliciacion 03:01.625 [ 00:07.435| 00:53.161 | 00:28.607 | 00:39.137 | 00:18.576| 35
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